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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 2 1452 027 Serie: Flickor - F16
Datum: 2024-11-29 Kl: 19:45

Arena: Deje Sporthall A, Deje

HK Brukspojkera - IF Hellton 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IF Hellton 2 Spelare aktiverad 12 | Bella Andersson Livh

2 0:00 IF Hellton 2 Spelare aktiverad Elin Olsson

3 0:00 IF Hellton 2 Spelare aktiverad Ellen Grondahl

4 0:00 IF Hellton 2 Spelare aktiverad Matilda Hallgren

5 0:00 IF Hellton 2 Spelare aktiverad 24 | Vilda Persson

6 0:00 IF Hellton 2 Spelare aktiverad 9 Esther Berglund

7 0:00 IF Hellton 2 Spelare aktiverad 19 |Ebba Ekman

8 0:00 Start forsta halvlek

9 0:48 HK Brukspdjk... | Varning 11 | Freja Svensson

10 2:48 1-0 |HK Brukspojk... Mal 23 | Signe Eriksson

11 3:36 | 2-0 | HK Brukspojk... Mal 11 | Freja Svensson

12 4:38 3-0 HK Brukspojk... Mal 3 Emma Dahlberg

13 515 4-0 | HK Brukspojk... Mal 11 Freja Svensson

14 7:45 5-0 |HK Brukspojk... Mal 23 | Signe Eriksson

15 |7:59 IF Hellton 2 Spelare aktiverad Andrea Sterner

16 [8:02 5-1 IFHellton?2 Mal Andrea Sterner

17 8:09 IF Hellton 2 Spelare aktiverad 17 | Nova Jonasson

18 [8:52 6-1  HK Brukspojk... Mal 23 | Signe Eriksson

19 9:.01 IF Hellton 2 Spelare aktiverad 18 | Miranda Nilsson

20 19:08 HK Brukspéjk...  Spelare aktiverad 21 | Ella Pettersson

21 911 HK Brukspbjk... Spelare aktiverad 19 | Mariam Affan

22 19:15 IF Hellton 2 Spelare aktiverad 10 Lisa Holmgren

23 19:23 6-2 IF Hellton 2 Mal 19 |Ebba Ekman

24 19:27 IF Hellton 2 Spelare aktiverad 34 | Fanny Andersson

25 10:47 |6-3 IF Hellton 2 Mal 17 |Nova Jonasson

26 11:14 7-3 | HK Brukspojk... | Mal 23 | Signe Eriksson

27 11:20 IF Hellton 2 Spelare aktiverad 28 | Julia Bergqvist

28 11:37 HK Brukspbjk... Spelare aktiverad 8 Frida Klinkenberg Pettersson
29 |12:00 7-4 IF Hellton 2 Mal 18 | Miranda Nilsson

30 12:34 |8-4  HK Brukspojk...  Mal 8 Frida Klinkenberg Pettersson
31 12:52 HK Brukspbjk... Spelare aktiverad 6 Viola Olsen Moskander
32 [13:16 9-4 | HK Brukspdjk... | Mal 23 | Signe Eriksson

33 113:22 IF Hellton 2 Spelare aktiverad 14 | Leona Dautaj

34 14:28 |10-4 HK Brukspojk... Mal 6 Viola Olsen Moskander
35 14:47 10-5 IF Hellton 2 Mal 28 | Julia Berggvist

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

14:51
17:48
18:00
18:06
18:25
19:12
20:04
20:20
20:26
21:.07
23:02
23:42
24:46
25:34
25:58
26:13
26:52
27:10
29:28
29:49
30:00
30:00
30:34
32:20
34:33
34:50
35:09
35:41
36:27
38:36
39:50
40:34
41:10
43:16
43:42
44:47
45:43
46:12
47:15
48:12
50:13
50:34
50:41
52:01

10-6

10-7

11-7
11-8
12-8
12-9

13-9

13-10
13-11
14-11

14-12
15-12
15-13
15-14
15-15
15-16
16-16

17-16
17-17
18-17
18-18
19-18
19-19
19-20

19-21

19-22

Match nr: 24 2 1452 027 Serie: Flickor - F16 HK Brukspdjkera IF Hellton 2

HK Brukspojk...

IF Hellton 2
IF Hellton 2

HK Brukspojk...
HK Brukspdjk...

IF Hellton 2
IF Hellton 2
IF Hellton 2

HK Brukspojk...

IF Hellton 2

HK Brukspdjk...

IF Hellton 2

HK Brukspojk...

IF Hellton 2

HK Brukspojk...
HK Brukspojk...

IF Hellton 2
IF Hellton 2
IF Hellton 2

HK Brukspdjk...

HK Brukspdjk...

IF Hellton 2

HK Brukspojk...

IF Hellton 2

HK Brukspojk...

IF Hellton 2
IF Hellton 2
IF Hellton 2
IF Hellton 2

HK Brukspdjk...

IF Hellton 2

HK Brukspojk...

IF Hellton 2

HK Brukspojk...

IF Hellton 2

HK Brukspdjk...

IF Hellton 2
IF Hellton 2
IF Hellton 2
IF Hellton 2

HK Brukspojk...

IF Hellton 2

Spelare aktiverad
Tilldébmd 7-m

7-m miss
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Tilldémd 7-m

Mal 7-m

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Tilldébmd 7-m

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Spelare aktiverad
Varning
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Tilldémd 7-m
Mal 7-m
Timeout
Mal

Sida2av 3

10

16
24

24

16
11
19
11
24

23

24

11

30

23
28
11
28
34
34
28
20
18
11

10
23
24
17

17

17

Emma Ahlin

Lisa Holmgren
Linnea Heggen
Maja Blomgren
Vilda Persson

Vilda Persson

Siri Jonsson

Ida Séderlund Malmestrand
Freja Svensson

Ebba Ekman

Freja Svensson

Vilda Persson

Signe Eriksson

Vilda Persson
Ellen Gréondahl
Freja Svensson

Cassandra Sunnegardh
Matilda Hallgren
Signe Eriksson
Julia Bergqvist
Freja Svensson
Julia Bergqvist
Fanny Andersson
Fanny Andersson
Julia Bergqvist
Ziro Lind Ronneke
Miranda Nilsson
Freja Svensson
Esther Berglund
Emma Dahlberg
Lisa Holmgren
Signe Eriksson
Vilda Persson
Nova Jonasson

Nova Jonasson

Nova Jonasson




80
81
82
83
84
85
86
87

52:28
55:09
56:44
56:58
58:33
59:23
59:45
60:00

20-22
20-23

20-24
20-25
20-26
21-26

Match nr: 24 2 1452 027 Serie: Flickor - F16 HK Brukspdjkera IF Hellton 2

HK Brukspojk...
IF Hellton 2
IF Hellton 2
IF Hellton 2
IF Hellton 2
IF Hellton 2
HK Brukspojk...

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

23
10

10
10
17

Signe Eriksson
Lisa Holmgren

Lisa Holmgren
Lisa Holmgren
Nova Jonasson
Emma Dahlberg

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

